
ISTITUTO COMPRENSIVO VOLVERA 

scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado 
Via Garibaldi, 1 – 10040 VOLVERA (TO) 

Tel. 011.985.30.93- CF. 94544320016 – Codice Univoco: UFMKT4 
E-mail: TOIC83800T@istruzione.it – pec: TOIC83800T@pec.istruzione.it 

www.icvolvera.edu.it 
 

  1di1 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 25 GIUGNO 2025 - DELIBERA N. 40 

Il giorno 25 giugno 2025 alle ore 18.15, nei locali del plesso Campana, si è riunito il Consiglio 
d’Istituto dell’I.C. VOLVERA (TO).  
Presiede la riunione il Presidente Sig. Lacopo Salvatore                     
Assume le funzioni di Segretario l’Ins.te Monica Romano 
Consiglieri presenti:   14 su  19 
Il Consiglio d’Istituto prende in esame il seguente punto all’o.d.g.:  

ADESIONE ATTO DI CONVENZIONE “PERFORMA PA” dell’Ic Condove 

 

VISTA    la normativa vigente; 

VISTO   il PTOF 2025/2028 
VISTO  la delibera n. 36 del Collegio Docenti del 25/06/2025; 

VISTO  l’Accordo/Convenzione - Ex Art. 15 della L. 7 Agosto 1990 N. 241 dell’I.C. 
Condove, di adesione al PNRR ITALIA Sub-investimento 2.3.1 – Linea 5 

“PerForma PA” finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU CUP: 
D51J23000990001 che si propone di supportare lo sviluppo di percorsi 
formativi professionalizzanti da parte delle PA e la valorizzazione di buone 
pratiche attraverso la presentazione di proposte progettuali da parte delle 
scuole aderenti;  

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico; 

 

con voti favorevoli   n°   14   contrari n. 0, astenuti n.0; 

D E L I B E R A 

 

          X       ALL’UNANIMITA’           A MAGGIORANZA 

 

 

l’adesione all’ATTO DI CONVENZIONE “PERFORMA PA” dell’IC Condove. 

 

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al 
Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di 
pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può 
essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
   
        Il segretario                             Il presidente       
Doc. Monica Romano                                                                                                                                                        Sig. Salvatore Lacopo   
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente deliberazione è pubblicata nell’apposito Albo dell’Istituto ai sensi dell’art. 27 del 
D.P.R. 31 maggio 1974, n° 416. 
       

            
                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 D. Lgs 39/93 

TOIC83800T - codiceAOO - ALBO ON LINE E AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - 0000157 - 26/06/2025 - O1 – CONS. ISTITUTO - U

mailto:TOIC83800T@istruzione.it
mailto:TOIC83800T@pec.istruzione.it
http://www.icvolvera.edu.it/

